sumū bonū, fuit igitur angelus a deo
 cōditus. bonū quod nō sumus. pfici
 endus tñ si affectu tenderet i sumū.
 et qm̄ p libez arbitriū volūtatis po
 terat tēdere i bonū sumū. uel ouerti
 ad bonū puatū. Lucifer sue pulchri
 tudinis et altitudinis consideratio
 ne excecatur ad se diligēdū. et suū pu
 tū bonū p̄sumpsit de altitudine hita.
 et ambiuit excellētiā ppriā. nō obtē
 tā ac p h̄ p̄sumēdo constituit se sibi pn
 cipiū in seipso gloriādo et ābiendo.
 cōstituit se sibi sumum bonū i seipso
 gescēdo. Cū autē ip̄e nec sumū esset
 p̄ncipiū nec sumum bonū. necesse fuit
 q̄ i ordinato ascēsu. descēsu rueret.
 pari rōne. et oēs i hoc cōsentiētes. et
 q̄ nō ē de dec^o peccati. siue de deco
 re iusticie. iō statim cū cecidit i pecca
 tū cū ceteris adherētib⁹ sibi. p̄didit
 locū sumū. s. empireum. descēdēs ad
 imū. s. caliginosū aerē uel infernū. ita
 q̄ lapsus in culpā fuit p libez arbi
 triū. lapsus vō in penā p̄ dīnū iudī
 ciū. et q̄ imutabilē hēbat intellectū
 post electionē. iō statim obstinatus
 est in malo et p hoc excecatur a vero.
 et deordinatur ē in opatiōe. et iirma
 tus i v̄tute. iō volūtas eius impia et
 auersa a deo. ouersa ē ad hoīs odi
 um et inuidiā. et p̄spicacitas rōnis. a
 vero lumine excecata. cōuersa ē ad
 deceptiōes p̄ dīnatiōes et cautelas
 et officiositas i mīstrando. a vero mi
 nisterio amota. cōuersa est ad tēpta
 mēta. et v̄tuositas imutata et coarta
 ta q̄tū p̄mittit. ouertit ad mirac̄a
 faciēda. p̄ trāsmutatiōes repētinas
 q̄s facit circa corporeas creaturas.
 Et q̄ hec oīa fuerunt deordinata p

volūtate de puatā. p̄ supbiā. iō hec
 oīa cōuertit ad fomētū sue supbie:
 q̄rens ab oībus coli. et honorari uel
 adorari ad modū dei. hinc ē q̄ oīa
 male agit qd̄ tñ iusto iudicio deus
 p̄mittit ad v̄ndictā malefactorum.
 laudē vō bonoz. sicut apparebit p
 finale iudiciū.

De cōfirmatione bonoz angeloz.

De cōfirmatōe vō bonoz an
 geloz tenēdū ē q̄ sic angeli
 a deo auersi. statim sūt ob
 stinati p̄ ipenitētiā. sic ad deū ouer
 si statim fuerūt cōfirmati p̄ gr̄az et glo
 riā i volūtate p̄fecte illuminati i rōe
 h̄z cognitioz matutinaz et vesptinā p̄
 fecte fortificati i v̄tute. siue motiua si
 ue opatiua. p̄fecte ordiati i opatiōe
 siue cōtēplatiua. siue mīstratiua. et h̄z
 triplicē ierarchiā. s. supmā. mediā. et
 infimā. Ad supmā autē spectāt thro
 ni. cherubin et seraphin. Ad mediam
 autē dīnatiōes. v̄tutes. p̄tates. Ad infi
 mā vō p̄ncipat⁹. archāgeli. angeli. ex
 qb⁹ pl̄imi sūt i misteriuoz missi ad cu
 stodiā hoīuz deputati qb⁹ mīstrāt.
 purgādo. illuminādo et p̄ficiēdo fm̄
 iperū volūtatis dei. **R**ō autē ad in
 telligētiā p̄dcoz hec ē. q̄a cum āgeli
 p̄t̄ exp̄ssaz similitudinē et p̄p̄ngtatem
 ad p^o et sumū pn^o hēant intellectuz
 deiformē et imutabilē. p^o cōsensū ex
 libertate arbitrii dīna supueniente
 gr̄a ad sumū bonū ouersi. cū tōlit in
 deū tēderēt. p̄ gloriā fuerūt cōfirma
 ti. pariter et p̄fecti. iō q̄tū ad volun
 tatē fuerūt stabiles et felices. q̄tū ad
 rationē p̄spicaces. ita ut non tātum
 cognoscerent res i pp̄rio genere sed